Принять в​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_____      класс                                                       Директору НОУ СОШ «Переславская
                                                                                                 православная гимназия» им. св. блгв. вел.

                                                                                                 кн. А.Невского»
Приказ №_____  от  __________                                         Толстовой В.К..

                                                                                                  От________________________________

Заявление

Прошу Вас принять моего сына/мою дочь__________________________________________

                  (ФИО ребенка)

«___» ____________ ______ года рождения в __ класс вашей гимназии  на 2014-2015 учебный год.
Информация о ребенке:
Место рождения:__________________________________________________________________

Адрес регистрации:________________________________________________________________
С Уставом школы, Лицензией на право осуществления образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлены.

Дата______________                                                                                     Подпись______________

Разрешаю/ не разрешаю/ проводить психологическое обследование, консультирование, коррекционные и развивающие занятия с моим ребенком. (нужное подчеркнуть)
Подпись разборчиво_________________________
Согласие на использование персональных данных в соответствии с ФЗ « О защите персональных данных» и Положением школы « Об использовании персональных данных обучающихся»

Согласен/Не согласен____________________

                                                                               (нужное подчеркнуть)

Сведения о родителях:

	Отец
	Мать

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место работы

	Должность

	Общее кол-во членов семьи

	Телефон служебный

	Телефон домашний

	Телефон мобильный

 Дата_____________                                                                                Подпись___________________